ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от _12.02.2015_

№ 22/197
         пгт Ленинское

О предоставлении нежилого помещения
КОГАУ «МФЦ»

На основании Федеральных законов «О защите конкуренции», заявления Кировского областного  государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», юридический адрес: г. Киров, ул. К. Маркса, д. 54 (далее – КОГАУ «МФЦ»), Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить КОГАУ «МФЦ» в безвозмездное пользование имущества, согласно приложения к данному решению с 16 февраля 2015 года на неопределенный срок.

2. Администрации Ленинского городского поселения заключить договор безвозмездного пользования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене», на сайте администрации Ленинского городского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по энергетике, топливу, строительству, ЖКХ, агропромышленному комплексу и экологии.
Глава Ленинского
городского поселения
Е.В. Огаркова
__________________________________________________________________

Приложение

к решению Ленинской

                                                                                    городской Думы

                                                                                             от 12.02.2015 № 22/197
ХАРАКТЕРИСТИКА

сдаваемого в безвозмездное пользование

помещения
	Ссудодатель
	Администрация Ленинского городского поселения

	Ссудополучатель
	КОГАУ «МФЦ»

	Собственность
	МО Ленинское городское поселение

	Адрес сдаваемого помещения
	Кировская область, Шабалинский район,

Пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 21 «б»

	Этажность здания
	Двухэтажное

	Типовое или индивидуальное
	Типовое

	Исторический памятник
	Нет

	Балансовая стоимость
	1 074 341,25 руб.

	Остаточная стоимость
	538 245,00 руб.

	Год ввода в эксплуатацию
	1973 год

	Год последней инвентаризации
	2003

	Год проведения последнего капитального ремонта
	---

	Использование помещения
	под размещение территориального отдела КОГАУ «МФЦ»

	Общая площадь сдаваемого помещения
	107,6 кв.м

	В том числе:

	Отдельно стоящее
	---

	Встроено- пристроенное
	---

	Чердачное (мансарда)
	---

	Полуподвал (цокольный паж)
	---

	Подвал (дебаркадер)
	---

	Степень благоустройства:

	           центральное отопление
	имеется

	           водопровод
	имеется

	           канализация
	Имеется

	           горячая вода
	Нет

	Высота помещения
	2,97 м

	Процент износа (справка БТИ)
	32%

	Материал строения:

	           кирпич, шлакоблоки
	Да

	           железобетон, металл
	Нет

	           комбинированные
	Нет

	           дерево
	Нет

	Тип строения:
	Административное